Chladek

& Tintera

Stroj pro Upravu a doplnovani
stérkoveho loze USP 2000 C2

spolecnosti Chladek & Tintéra, a.s.
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Stroj pro Gpravu a doplnovani Stérkového loZze se strmym dopravnim pasem a zasobnikem na Stérk
pro koleje a vyhybky.

Univerzalni stroj pro Gpravu a dopliiovani stérkového loZze USP 2000 C2 umoziuje odebirat prebytecny
material Stérkového loZe z koleji a vyhybek a ulozit jej do zasobniku. Poté Ize Stérk pomoci sestupnych
zlabd dopravit do mist, kde je potfeba.

Diky moZnosti plynulého doplriovani stérku do oblasti podbijeni je stroj USP 2000 (2 idealné nasazovan
v soucinnosti s podbijeckou.



SE STROJEM USP 2000 C2 LZE PROVADET:

- pfemist'ovani Stérkového loZe a Gpravu profilu loze,
- sbér prebytecného Stérku z koleje pomoci sbéraciho zafizeni a ukladani na levy nebo pravy bok loZe pficnym dopravnikem,

- dopliiovanti stérkového loze

-- ostérk uloZeny v zasobniku je prepravovany do nezaplnénych meziprazcovych prostort
-- opomoci hydraulicky ovladanych klapek Ize stérk ze zasobnik( davkovat do poZzadovaného mista v oblasti podbijeni
-- ostérk lze dopliiovat pfesné diky mozZnosti vySkového nastaveni profilovaciho stfedového pluhu.

TECHNICKE UDAJE A KONSTRUKCNI PROVEDENIT

Rok vjroby 2020

Rozchod

Délka pfes narazniky

Sitka

\/ySka nad temenem kolejnice
V/zdalenost otocénych Eepti podvozki
Rozvor naprav podvozki

Hmotnost

Napravovy tlak ( podle kategorie trati C2)
Motor

V{ykon motoru

Zasobnik na stérk5 m3

Chladek
& Tintera

1435 mm

18 200 mm

3150 mm

4630 mm

11 500 mm

1 800 mm

54t

<20t

DEUTZ TCD 16.0/V 8
400 kw
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